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B          - Banim
BI         - Banim Individual
Çe+Ko  - Çerdhe + Kopesht
Tr         - Tregëti
Ad       - Administratë
ShF      - Shkollë Fillore
Bl         - Bashkësi Lokale
ShSh    - Shtëpi Shëndeti
GjR      - Gjelbërim + Rekreim
GJP      - Gjelbërim + Parkim
Zj               - Zjarrëfikësat
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 - Destinimi i Bllokut A është ky:
Blloku A1, A4, A8 dhe A9 - BÇe+Ko (Banim
Kolektiv + Çerdhe/Kopësht),
Blloku A2 - ShF (Kompleks i Shkollave
Fillore),
Blloku A3 - Gj+RBlShSh (Gjelbërim +
Rekreim, Bashkësi Lokale, Shtëpi Shëndetit),
Blloku A7 - Gj+R (Gjelbërim + Rekreim),
Blloku A5 dhe A6 - një pjesë është me
funksion BÇe+Ko (Banim Kolektiv +
Çerdhe/Kopësht), kurse pjesa para Bulevardit
intern ka funksionin TrAd (Tregëti +
Administratë).

 - Destinimi i Bllokut B është ky:
Blloku B1 - BTrAd (Banim + Tregëti +
Administratë - me 50%banim dhe 50%
afarizëm).
Blloku B2 - BTrAd (Tregëti + Administratë -
100% afarizëm).
Blloku B3, B4, B5 dhe B6 - BTrAd (Banim +
Tregëti + Administratë me 50%banim dhe
50% afarizëm kurse pjesa para bulevardit me
1000% afarizëm).

 - Destinimi i Bllokut C është ky:
Blloku C1 - Gj+PZj (Gjelbërim+Parkim dhe
Zjarrëfikësat)
Blloku C2 - BTrAd (Banim + Tregëti me 70%
banim dhe 30% afarizëm)
Blloku C3 - BÇe+Ko (Banim Kolektiv +
Çerdhe/Kopësht)
Blloku C5 dhe C6 - BI (Banim Individual)
Blloku C4 - GjyPo (Gjykata+Policia)

Banim Individual
ISD - 0.6÷1.2     ISHP - 0.4÷0.5

DESTINIMI I SIPËRFAQEVE

Zgjidhja Urbanistike

Faza -II-

P = 1/1500

LEGJENDA

Kadrush Grezda      i.d.a.
Haxhi Bytyqi            i.d.a.
Ertan Sylejmani       i.d.a.

Bashkim Bajrami        i.d.a.
Arjeta Luta                 i.d.a.
Naima Toplica            i.d.a.

Objektet Ekzistuese
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